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Nr ogłoszenia BZP 283296-2015







z  dnia  23.10.2015 r.
                   dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy artykułów higieny gospodarczej.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet nr 6, poz. 1     
Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny preparatów spełniających wszystkie zapisy SIWZ, konfekcjonowanych w worki PE/PETP o poj. 1000ml z zastawką dozującą uniemożliwiającą wtórną kontaminację. Wykonawca jednocześnie zobowiązuje się dostarczyć i zamontować bez angażowania personelu szpitalnego wskazaną przez Zamawiającego ilość dozowników do proponowanego systemu Dispenso. Powyższy opis poprzez wymóg aby wkłady posiadały pojemność 700ml oraz były dostosowane do systemu STERISOL zawęża konkurencję do tylko jednego Wykonawcy oferującego powyższe rozwiązanie, jednocześnie dyskryminując inne firmy posiadające takie same bądź też lepsze rozwiązania. Dodatkowo takie zapisy narażają szpital na poniesienie nie uzasadnionego kosztu zakupu wkładów po cenach nie konkurencyjnych.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet nr 6, poz. 2
Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 22 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny profesjonalnej emulsji o działaniu pielęgnującym i regenerującym z zawartością szeregu substancji odżywczych gliceryny, lanoliny, allantoiny i kompleksu witamin A, E, B5, konfekcjonowanego w opakowaniach po 500ml z pompką dozującą.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 3 – dot. SIWZ, Pakiet nr 11, poz. 1    
Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny preparatu w koncentracie o neutralnym pH do manualnego i maszynowego mycia wszystkich powierzchni wodoodpornych w tym wykonanych z PCV, kamienia, marmuru, lastryko, laminowanych itp. 

Preparat przeznaczony do użycia w placówkach służby zdrowia, nie sklasyfikowany jako mieszanina niebezpieczna, nie zawiera mydła i nie pozostawia smug po procesie mycia. Stosowany w stężeniu 0,2-0,25% Zawierający w składzie niejonowe związki powierzchniowo czynne, fosfoniany i fosforany, alkohol izopropylowy oraz rozpuszczalniki rozpuszczalne w wodzie. Posiadający przyjemny porzeczkowy zapach oraz kolor zielony zgodny z kodyfikacją zastosowania.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 4 – dot. SIWZ, Pakiet nr 11, poz. 2   
Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny preparatu w koncentracie do intensywnego czyszczenia mocno zabrudzonych podłóg, rozpuszczającego tłuszcz, sadzę oraz strippowania starych powłok ochronnych bez potrzeby neutralizacji. Posiadającego przyjemny zapach oraz możliwość użycia do podłóg z kamienia, betonu, ceramiki, PCV, tarketu, linoleum i marmuru. W zależności od zastosowania preparat rozcieńcza się od 2% do 10%. Środek na bazie metakrzemianów sodu, niejonowych związków powierzchniowo czynnych i emulgatorów. 

Konfekcjonowane w kanistry po 5l z przeliczeniem ilości.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 5 – dot. SIWZ, Pakiet nr 11, poz. 3  
Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny preparatu spełniającego zapisy SIWZ konfekcjonowanego w kanistry po 5l z przeliczeniem ilości.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 6 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 3  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji gąbki do mycia prostokątnych 
o wymiarach 9 cm x 7 cm z warstwą do szorowania. 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 7 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 4  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji gąbki do mycia prostokątnych 
o wymiarach 8 cm x 5 cm z warstwą do szorowania. 

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 8 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 6  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji kostki zapachowej, 35 g 
w koszyczku. 

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 9 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 7  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do oceny kremu bardzo dobrze nawilżającego 
i natłuszczającego skórę. Zawiera w swoim składzie glicerynę - środek doskonale nawilżający i wiążący wodę w warstwie rogowej naskórka oraz ekstrakty z 8 ziół (rumianek, skrzyp polny, szałwia, rozmaryn, pokrzywa, melisa, chmiel, aloes), oliwę z oliwek i silikon, dzięki czemu krem doskonale łagodzi podrażnienia skóry spowodowane przez detergenty i zapobiega pierzchnięciu rąk. Bardzo dobrze wchłanialny,  w wyraźny sposób poprawia elastyczność i miękkość naskórka, pozostawia efekt silky touch. O zapachu świeżej cytryny. Przebadany dermatologicznie w opakowaniu 100 ml. 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 10 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 10  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do oceny mopa kieszeniowego oraz typu speedy, 
o długości 50 cm, waga: 140 g, kolor: biały, nadruk na kieszeni: Clean Pro MOP 04, kolor nadruku: niebieski, podstawa mopa: poliester, bawełna, kieszeń mopa: włókno mieszane 40% poliester, 60% bawełna, włókno tkane, brak lamówki, frędzle wewnętrzne: długość 20 mm  zamknięte, symetryczne, poliester i bawełna, kolor biały: surowy, ilość ściegów 15, frędzle zewnętrzne: długość 80 mm, zamknięte symetryczne, bawełna i poliester, kolor: biały surowy, ścieralność: max. 3%, pranie 95ºC, suszenie 110ºC, Gwarancja prań:  min. 350 cykli (przy stosowaniu instrukcji prania mopów Clean Pro). 

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 11 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 11  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do oceny mopa kieszeniowego oraz typu speedy 
o długości 50 cm, waga: 100 g, kolor: biały, podstawa mopa: poliester, mikrofibra, kieszeń mopa: włókno poliester, mikrofibra, włókno: poliester, brak lamówki, ścieralność max. 3%, pranie 95ºC, suszenie 110ºC, Gwarancja prań:  min. 350 cykli (przy stosowaniu instrukcji prania mopów Clean Pro).

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 12 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 12  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji odświeżacza powietrza o pojemności 400 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań, tj. 750 opakowań. 

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 13 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 22  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do oceny preparatu do usuwania pleśni 
w opakowaniu 500 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości wymaganych opakowań, tj, 60 sztuk. 

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 14 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 25  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do oceny płynu do usuwania kamienia rdzy, zacieków wodnych, osadów z mydła. Świetnie nadającego się do czyszczenia powierzchni chromowanych (armatura łazienkowa), ze stali kwasoodpornej (zlewozmywaki), glazury, terakoty, plastiku (kabiny prysznicowe), porcelitu i fajansu (umywalki i sanitariaty). Nadaje się do mycia powierzchni aluminiowych, przywraca połysk i pozostawia świeży przyjemny zapach. Nie stosować do powierzchni wrażliwych na działanie kwasów tj. marmur, kamień w opakowaniu 0,5l z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań, tj. 400 sztuk.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 15 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 27  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do oceny ręcznika papierowego w rolce, wykonanego z makulatury o białości min. 65%, o szerokości rolki 19-20 cm, perforacji co 25 cm 
i długości 60m. 

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 16 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 31  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do oceny czyściwa celulozowego, dwuwarstwowego, szerokość listka 26 cm, długość listka 25 cm, długość rolki 310m. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o określenie ilości rolek jaką należy wycenić, czy należy wycenić ilość rolek 
z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, tj. 9,68 rolki, czy zaokrąglić do pełnych opakowań w górę, tj. 10 opakowań lub w dół 9 opakowań?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza – 10 opakowań
Pytanie 17 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 33  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do oceny soli do zmywarek skutecznie zmiękczającej wodę i poprawiającej wydajność detergentów, chroniącej naczynia przed plamami i zaciekami. Jest całkowicie wolna od zanieczyszczeń. Jej wysoka czystość zapewnia idealne działanie aparatu do zmiękczania wody w  formie granulatu w opakowaniu 1 kg, z odpowiednim przeliczeniem ilości wymaganych opakowań, tj. 18 opakowań. 

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 18 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 35  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do oceny w w/w pozycji zestawu: szczotka+ szufelka w kolorze niebieskim. 

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 19 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 37  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do oceny szczotki do szorowania, szerokość: 24 cm, surowiec: tworzywo sztuczne, kolor: niebieski/biały.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 20 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 38  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do oceny aluminiowego, powlekanego kija do szczotki z pozycji nr 37.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 21 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 39  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do oceny stelaża do mopa 50 cm mocowanie 2 stronnie, typu speedy, waga: 919g, szerokość uchwytu: 13 cm, długość uchwytu: 50 cm, średnica kija pasującego do 25 mm, podstawa uchwytu: polipropylen, kolor: niebieski, przycisk zwalniający: polioxymetylen, kolor: czerwony, przegub: polioxymetylen/ polipropylen, kolor: czerwony, uchwyt do uszu:  polioxymetylen/ polipropylen, kolor: czerwony. Stelaż pasujący do proponowanych nakładek 
z pozycji nr 10. 

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 22 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 2,5,13,23,33,40,41,42,43,44,45  
Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji z pakietu nr 1. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli na złożenie ofert przez większą ilość Wykonawców, co jest korzystniejsze dla Zamawiającego pod względem ilościowym i jakościowym. 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 23 – dot. SIWZ, wzór umowy  
Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów wzoru umowy dotyczącą zmniejszenia wysokości kar umownych w przypadku opóźnienia w zrealizowaniu dostawy częściowej zawartych w §6, ust.5, poprzez zmianę zapisu z „Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w przypadku zwłoki w realizacji zamówienia w wysokości 0,2% wartości brutto towaru dostarczonego ze zwłoką na dzień zwłoki” na „Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w przypadku zwłoki w realizacji zamówienia w wysokości 0,1% wartości brutto towaru dostarczonego ze zwłoką na dzień zwłoki”. 
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Powyższe pismo stanowi drugie uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 13/2015.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający
Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.

           ul. Kościuszki 38
          78-400  Szczecinek
